芸西村長　 溝　渕　孝 様

〒
住所

団体名

代表者氏名

連絡先

使　用 集会室　　　談話室　　　炊事場

場　所 （　使用場所を○で囲む　）

目　的

人　数

特　別

使用等

上記の件につき許可してよろしいかお伺いする。

課長
課長
補佐

係長 係

山の家使用許可申請書

第 - 号 平成　　年　　月　　日

平成   年　  月　  日　午前・午後　 時     分から

平成    年　  月　  日　午前・午後　  時    分まで

　芸西村山の家管理条例及び規則を守り、下記のとおり利用したいの

で許可を申請します。

大人　   名・小人　　　　名　　/　　合計　    名

使用者

日　時

（ 　　　歳）

許可番号 許　可　年　月　日

平成　　年　　月　　日